
UCHWAŁA NR 252/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 50 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         50 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         50 000 zł

§ 6260 DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

        50 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 50 000 zł
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         50 000 zł
Rozdz. 71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII         50 000 zł

§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE         50 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 4CA2A1F9-60A2-4A82-80BF-8779B6731EF1. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4CA2A1F9-60A2-4A82-80BF-8779B6731EF1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się dochody w rozdziale
80101 o kwotę 50 000 zł z związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie na budowę
infrastruktury sportowo- rekreacyjnej przy Centrum Edukacyjno-Multimedialnym w Piasecznie ze
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Rozwoju Małej Infrastruktury
Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym- Otwarte Strefy Aktywności.

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury zwiększa się wydatki w rozdziale 71012 w wysokości
50 000 zł na nagrody konkursowe w związku z konkursem architektonicznym dotyczącym projektu
basenu z towarzyszącą infrastrukturą sportowo-rekreacyjną w Piasecznie przy ul.Chyliczkowskiej.

Id: 4CA2A1F9-60A2-4A82-80BF-8779B6731EF1. Podpisany Strona 1




